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BALANGO PATRIMONIAL

Exercicio Atual

ATIVO 1.976.806,48
ATIVO CIRCULANTE 675.839,04
CAIXA E EQUIVALENTES DE CAIXA 553.727,65
ESTOQUES 122.111,39
ATIVO NAO CIRCULANTE 1.300.967,44
IMOBILIZADO 1.300.967,44
PASSIVO E PATRIMONIO LiQUIDO 1.976.806,48
PASSIVO CIRCULANTE 42.934,84
OBRIGACOES TRABALHISTAS, PREVIDENCIARIAS E ASSISTENCIAIS A PAGAR A CURTO PRAZO 15.358,51
FORNECEDORES E CONTAS A PAGAR A CURTO PRAZO 363,36
ADIANTAMENTO DE CLIENTES E DEMAIS OBRIGACOES A CURTO PRAZO 27.212,97
PATRIMONIO LIQUIDO 1.933.871,64
RESULTADOS ACUMULADOS 1.933.871,64
QUADRO DOS ATIVOS E PASSIVOS FINANCEIROS E PERMANENTES
Exercicio Atual
ATIVO (l) 1.976.806,48
ATIVO FINANCEIRO 553.727,65
ATIVO PERMANENTE 1.423.078,83
PASSIVO (Il) 303.045,78
PASSIVO FINANCEIRO 303.045,78
PASSIVO PERMANENTE 0,00
SALDO PATRIMONIAL (ll1) = (I - 1) 1.673.760,70

QUADRO DAS CONTAS DE COMPENSAGAO

ATOS POTENCIAIS ATIVOS
GARANTIAS E CONTRAGARANTIAS RECEBIDAS
DIREITOS CONVENIADOS E OUTROS INSTRUMENTOS CONGENERES
DIREITOS CONTRATUAIS
OUTROS ATOS POTENCIAIS ATIVOS

ATOS POTENCIAIS PASSIVOS
GARANTIAS E CONTRAGARANTIAS CONCEDIDAS
OBRIGAGCOES CONVENIADAS E OUTROS INSTRUMENTOS CONGENERES
OBRIGAGCOES CONTRATUAIS
OUTROS ATOS POTENCIAIS PASSIVOS

Exercicio Atual
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00

251.427,56
0,00
0,00
251.427,56
0,00

QUADRO DO SUPERAVIT/DEFICIT FINANCEIRO

TOTAL POR FONTES DE RECURSOS
15000000000 - RECURSOS NAO VINCULADOS DE IMPOSTOS

Nota(s) Explicativa(s):

Exercicio Atual
250.681,87
250.681,87

Sistema Contabil - Betha Sistemas. Usuario: vilmamaia. Emiss&o: 27/10/2025, as 16:29:42. Protocolo: f32ede8c-8220-4392-b6f3-f2124052449a



